
ZARZĄDZENIE NR 214/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2245) 
oraz § 17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 58B94FFD-E812-4FA5-B012-739CD6D9A377. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 882 979,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 751 526,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 656,00 300,00

Zakup usług remontowych - 200,00 2 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - 2 500,00

63 688 725,81 0,00

Rozdział Paragraf

85219

4210

4270

6050

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

2 882 979,00

751 526,00

23 956,00

2 000,00

4 500,00

Razem: 63 688 725,81

Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 214/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Id: 58B94FFD-E812-4FA5-B012-739CD6D9A377. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

852 7 000,00 - 2 500,00

85219 7 000,00 - 2 500,00

6050 7 000,00 - 2 500,00

7 000,00 - 2 500,00

18 049 955,00 - 2 500,00Razem

Wykonanie instalacji alarmowej w GOPS w Stegnie

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Pomoc społeczna 4 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

4 500,00

18 047 455,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 214/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Id: 58B94FFD-E812-4FA5-B012-739CD6D9A377. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 700 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
materiałów i wyposażenia oraz usług remontowych w GOPS w Stegnie.

Id: 58B94FFD-E812-4FA5-B012-739CD6D9A377. Podpisany Strona 1




